[image: 实验室标志]稀有稀土战略资源评价与利用四川省重点实验室
Evaluation and Utilization of Strategic Rare Metals and Rare Earth Resource Key Laboratory of Sichuan Province

稀有稀土战略资源评价与利用四川省重点实验室2023年开放活动周通知

为落实习近平总书记关于科技创新的重要论述，加强国家科普能力建设，深入实施全民科学素质行动，大力弘扬科学家精神，树立热爱科学、崇尚科学的社会风尚，根据四川省科技厅《关于四川省重点实验室在2023年科技活动周期间开展公众开放活动的通知》要求，稀有稀土战略资源评价与利用四川省重点实验室联合四川省地质学会遥感地质专业委员会、分析测试专业委员会组织开展以“热爱科学、崇尚科学”为主题的开放活动。活动时间为2023年5月24日至5月29日。现将有关事项通知如下：
一、活动时间
5月24日-5月29日；
二、活动内容
1、参观实验室：成都市金牛区人民小学学生进实验室参观，并参加科普讲座活动。
2、校园科普讲座：实验室专家学者应邀成华区七中英才小学部进行科普讲座。
3、系列科普活动入驻社区：实验室以科普知识展板及讲解的方式入驻社区。
三、科普讲座题目
1、地球历史居民的变迁——讲解人：叶春林（高级工程师、国家古生物专家库专家）
2、自然灾害防治与安全避护——讲解人：周佳荣（水工地质高级工程师、国家注册土木工程师、四川省应急管理厅应急专家库专家、国家级绿色矿山建设专家库专家）

开放活动联系人：李成  （18382101051）
                  E-mail：497731727@qq.com
                  刘应平  18080988848
E-mail：445214009@qq.com
     稀有稀土战略资源评价与利用四川省重点实验室
   四川省地质学会遥感地质专业委员会
   四川省地质学会分析测试专业委员会

[bookmark: _GoBack]2023 年5月19日

image1.jpeg